
UCHWAŁA NR XXIII/149/ 21 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie  gminy Czeremcha  na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713,poz.1378 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ,art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/117/20 Rady Gminy Czeremcha z dnia  29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Czeremcha na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

- Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 165 763,76  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 14 000,00   zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę  224 263,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zmniejsza się wydatki  budżetu o 72 500,00 zł kwotę  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody ogółem   16 652 879,74  zł w tym:  

- dochody bieżące  14 223 358,10 zł,  z czego zadania zlecone  3 358 352,76 zł 

- dochody majątkowe 2 429 521,64 zł. 

- Wydatki ogółem 20 389 407,34  zł w tym: 

- wydatki  bieżące w wysokości  13 428 753,23 zł , z czego zadania zlecone    3 354 447,76  zł 

- wydatki  majątkowe w wysokości 6 960 654,11  zł, 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 3a. 

§ 4. Uzasadnienie  dokonanych zmian w budżecie zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Czeremcha. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 1



 
     

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII /149 /21   Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w   budżecie  gminy Czeremcha na rok 2021 
 

 

 
DOCHODY 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział 

Roz
dział 

§ Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 186 003,54 0,00 13 000,00 199 003,54 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 003,54 0,00 13 000,00 199 003,54 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

107 000,00 0,00 13 000,00 120 000,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 1



 
    2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 
756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 297 500,00 0,00 14 318,66 4 311 818,66 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
623 737,00 0,00 14 318,66 638 055,66 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 737,00 0,00 11 318,66 72 055,66 

     0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 0,00 3 000,00 4 500,00 

 801     Oświata i wychowanie 69 782,00 -4 000,00 4 000,00 69 782,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   80104   Przedszkola  69 782,00 -4 000,00 4 000,00 69 782,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00 -4 000,00 0,00 4 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 852     Pomoc społeczna 600 532,00 0,00 6 024,00 606 556,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 71 976,00 0,00 6 024,00 78 000,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

71 976,00 0,00 6 024,00 78 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 812 600,14 0,00 51 000,00 863 600,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 2



 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   90095   Pozostała działalność 56 100,00 0,00 51 000,00 107 100,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 51 000,00 61 000,00 

 bieżące razem: 10 767 662,68 -4 000,00 101 342,66 10 865 005,34 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   01095   Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 619 703,46 0,00 50 000,00 669 703,46 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
589 703,46 0,00 0,00 589 703,46 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 619 703,46 0,00 50 000,00 669 703,46 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
589 703,46 0,00 0,00 589 703,46 

     0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00 

 majątkowe razem: 2 389 521,64 -10 000,00 50 000,00 2 429 521,64 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 349 521,64 0,00 0,00 2 349 521,64 

 
 
  

 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 3



Rodzaj 
zadania: 

Zlecone 

 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

§ Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 14 078,00 14 078,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 14 078,00 14 078,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 14 078,00 14 078,00 

 851     Ochrona zdrowia 3 584,90 0,00 343,10 3 928,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   85195   Pozostała działalność 3 584,90 0,00 343,10 3 928,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 3 584,90 0,00 343,10 3 928,00 

 bieżące razem: 3 343 931,66 0,00 14 421,10 3 358 352,76 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 16 501 115,98 -14 000,00 165 763,76 16 652 879,74 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 349 521,64 0,00 0,00 2 349 521,64 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 4



             

  
                                

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII /149/21   Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w   budżecie  gminy Czeremcha na rok 2021 
 

 
 

WYDATKI 
 
Rodzaj zadania: Własne 

  
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 891 355,00 200 500,32 200 500,32 0,00 200 500,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 854,68 1 690 854,68 1 647 489,78 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 610,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 610,86 103 610,86 103 610,86 0,00 0,00 

po zmianach 1 994 965,86 200 500,32 200 500,32 0,00 200 500,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 465,54 1 794 465,54 1 751 100,64 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 891 355,00 200 500,32 200 500,32 0,00 200 500,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 854,68 1 690 854,68 1 647 489,78 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 610,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 610,86 103 610,86 103 610,86 0,00 0,00 

po zmianach 1 994 965,86 200 500,32 200 500,32 0,00 200 500,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 465,54 1 794 465,54 1 751 100,64 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 451 570,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 570,32 451 570,32 451 570,32 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 610,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 610,86 103 610,86 103 610,86 0,00 0,00 

po zmianach 555 181,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 181,18 555 181,18 555 181,18 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 1 926 905,00 1 926 905,00 1 834 476,00 1 465 670,00 368 806,00 0,00 92 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 903 905,00 1 903 905,00 1 811 476,00 1 442 670,00 368 806,00 0,00 92 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 124 571,00 108 970,00 15 601,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 111 571,00 95 970,00 15 601,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 81 950,00 81 950,00 81 950,00 81 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 170,00 -10 170,00 -10 170,00 -10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 780,00 71 780,00 71 780,00 71 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 1



    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16 520,00 16 520,00 16 520,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 110,00 -2 110,00 -2 110,00 -2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 410,00 14 410,00 14 410,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 657 405,00 1 657 405,00 1 649 405,00 1 337 700,00 311 705,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 647 405,00 1 647 405,00 1 639 405,00 1 327 700,00 311 705,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 65 000,00 23 900,00 41 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 78 000,00 23 900,00 54 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 59 000,00 23 900,00 35 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 72 000,00 23 900,00 48 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 210,00 8 210,00 8 210,00 0,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 210,00 21 210,00 21 210,00 0,00 21 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 625 372,02 3 625 372,02 3 508 491,02 3 130 119,00 378 372,02 0,00 116 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 625 372,02 3 625 372,02 3 508 491,02 3 130 119,00 378 372,02 0,00 116 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 607,00 2 607,00 2 607,00 0,00 2 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00 1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 993,00 2 993,00 2 993,00 0,00 2 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 693,00 4 693,00 4 693,00 0,00 4 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 179 532,00 1 179 532,00 547 056,00 354 323,00 192 733,00 0,00 632 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 024,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 556,00 1 185 556,00 547 056,00 354 323,00 192 733,00 0,00 638 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 99 976,00 99 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 024,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 99 976,00 99 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 024,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 867 560,73 1 676 295,23 1 658 295,23 668 396,00 989 899,23 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 3 191 265,50 3 191 265,50 3 191 265,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 507,80 76 268,00 76 268,00 41 908,00 34 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 239,80 9 239,80 9 239,80 0,00 0,00 

po zmianach 4 949 268,53 1 748 763,23 1 730 763,23 706 504,00 1 024 259,23 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 505,30 3 200 505,30 3 200 505,30 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 364 765,00 725 799,50 711 799,50 503 847,00 207 952,50 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 2 638 965,50 2 638 965,50 2 638 965,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 507,80 76 268,00 76 268,00 41 908,00 34 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 239,80 9 239,80 9 239,80 0,00 0,00 

po zmianach 3 446 472,80 798 267,50 784 267,50 541 955,00 242 312,50 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 2 648 205,30 2 648 205,30 2 648 205,30 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 385 297,00 385 297,00 385 297,00 385 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 703,00 35 703,00 35 703,00 35 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 000,00 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 74 547,00 74 547,00 74 547,00 74 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 105,00 6 105,00 6 105,00 6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 652,00 80 652,00 80 652,00 80 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 3



    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 360,00 34 360,00 34 360,00 0,00 34 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 297 903,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 903,44 1 297 903,44 1 297 903,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 239,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 239,80 9 239,80 9 239,80 0,00 0,00 

po zmianach 1 307 143,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 143,24 1 307 143,24 1 307 143,24 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 897 616,92 
10 049 
813,47 

8 560 764,47 5 928 544,00 2 632 220,47 515 000,00 904 049,00 0,00 0,00 70 000,00 6 847 803,45 6 847 803,45 5 697 159,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 500,00 -72 500,00 -53 500,00 -26 800,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209 842,66 96 992,00 90 968,00 41 908,00 49 060,00 0,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 112 850,66 112 850,66 112 850,66 0,00 0,00 

po zmianach 17 034 959,58 
10 074 
305,47 

8 598 232,47 5 943 652,00 2 654 580,47 515 000,00 910 073,00 0,00 0,00 51 000,00 6 960 654,11 6 960 654,11 5 810 010,21 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 078,00 14 078,00 14 078,00 0,00 14 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 078,00 14 078,00 14 078,00 0,00 14 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 078,00 14 078,00 14 078,00 0,00 14 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 078,00 14 078,00 14 078,00 0,00 14 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139,39 139,39 139,39 0,00 139,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139,39 139,39 139,39 0,00 139,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 938,61 13 938,61 13 938,61 0,00 13 938,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 938,61 13 938,61 13 938,61 0,00 13 938,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 584,90 3 584,90 3 584,90 0,00 3 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343,10 343,10 343,10 0,00 343,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 4



po zmianach 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 584,90 3 584,90 3 584,90 0,00 3 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343,10 343,10 343,10 0,00 343,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 584,90 3 584,90 3 584,90 0,00 3 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343,10 343,10 343,10 0,00 343,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 340 026,66 3 340 026,66 254 802,66 147 448,10 107 354,56 0,00 3 085 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 421,10 14 421,10 14 421,10 0,00 14 421,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 354 447,76 3 354 447,76 269 223,76 147 448,10 121 775,66 0,00 3 085 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/149 /21   Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w   budżecie  gminy Czeremcha na rok 2021 
 

 
 

Zadania inwestycyjne w 2021r. 

Lp. Dział Roz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizac. 
realizująca program 

lub koordyn. 
wykonanie programu 

 

rok budżetowy 
2021(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 700 70005 6060 
Zakup działki na potrzeby 
centrum kultury  

 
 
 

43 364,90 

 
 
 

43 364,90 

 
 
 

43 364,90 
 
 

  
Urząd Gminy 

 

2 010 01010 
 
6050 
 

Rozbudowa i integracja 
systemu sieci kanalizacyjnej 
na terenie gminy Czeremcha  
/ plus 25 000,00 nadzór / 

 
 
 

2 179 825,00 

 
 
 

1 107 279,00 1 107 279,00    
Urząd Gminy 

 

3 700 70005 
6057 
6059 

Rewitalizacja działek 528 i 
573 z przeznaczeniem na 
skwer ogólnodostępny 
zlokalizowany pomiędzy 
ulicami Szkolną a Duboisa w 
miejscowości Czeremcha 

798 379,64 798 379,64 208 676,18   589 703,46 
Urząd Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 1



4 
900 

 
90015 

6057 
6059 
 

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Czeremcha z nadzorem  i 
dokumentacją   45 000 

 
557 220,00 

 
552 300,00 133 543,88   418 756,12  

Urząd Gminy 
 

5 
 

700 
 

70005 
6057 
6059 
 

Targowisko+ nadzór  
inwestorski 
 / plus 30 000,00 nadzór 
inwestorski / 

 
1 546 590,00 

 
952 721,00 72 721,00 

 
880 000,00 

 
  

Urząd Gminy 
 

6 
 

900 
 

90095 
 
6057 
6059 

Modernizacja Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
odpadów PSZOK/ plus   
nadzór  inwestorski 
28 290,00 / 

2 700 405,30 2 648 205,30 17 143,24 1 290 000,00  1 341 062,06  
Urząd Gminy 

 

7. 
 

010 
 

01010 6059 

Rozbudowa systemu sieci 
kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Czeremcha 
oraz przebudowa i 
rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w 
Kuzawie gm. Czeremcha 
/plus nadzór inwestorski 
50 000 / 

3 963 726,02 858 404,27 858 404,27    Urząd Gminy 
 

 11 789 510,86  6 960 654,11 2 441 132,47 2 170 000,00  2 349 521,64  

* Oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne  ; 
 

  

       
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr XXIII / 149/21   Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia 30 czerwca  2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w   budżecie  gminy Czeremcha na rok 2021 
 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 
 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania  

projektu  wydatki 
bieżące  

Nazwa zadania projektu 
wydatki majątkowe  

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna. 

realizująca program 
lub koordynująca  

wykonanie 
programu 

Plan wydatków 
na 2021r. 

Środki  
budżetu 
państwa   

Środki własne 
budżetu  

Środki budżetu 
Unii 

Europejskiej 

1 700 70005  

Rewitalizacja działek 528 i 
573 z przeznaczeniem na 
skwer ogólnodostępny 
zlokalizowany pomiędzy 
ulicami Szkolną a Duboisa w 
miejscowości Czeremcha 

798 379,64 798 379,64  208 676,18 589 703,46 Urząd Gminy 

2 700 7005  
Targowisko+ nadzór  
inwestorski /30 000,00 
nadzór 

 
1 546 590,00 

 
952 721,00  952 721,00   Urząd Gminy 

3. 
 

900 
 

90015  

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Czeremcha /z nadzorem  i 
dokumentacją  45 000,00/ 

 
557 220,00 

 
552 300,00  133 543,88 418 756,12 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 3



4. 
 

900 
 

90095  

Modernizacja Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów /z  nadzorem   
28 290,00 / 

2 700 405,30 2 648 205,30  1 307 143,24 1 341 062,06 Urząd Gminy 

5 
010 

 
01010  

Rozbudowa systemu sieci 
kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Czeremcha 
oraz przebudowa i 
rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w 
Kuzawie gm. Czeremcha 
/plus nadzór inwestorski 
50 000 / 

3 963 726,02 858 404,27  858 404,27  Urząd Gminy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/149/ 21 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Uzasadnienie  

 Zwiększono dochody o kwotę 165 763,76  zł między innymi z tytułu  czynszu za wynajem 
pomieszczeń gminnych, rozliczenia z PUW z tytułu refundacji kosztów  zatrudnienia pracowników w ramach 
robót interwencyjnych, dotacji na zakup podręczników oraz  dotacji na realizację programu posiłek dla 
potrzebujących. Zmieniono klasyfikację dochodów z tytułu rozliczenia z gminą Milejczyce za pobyt dziecka 
w przedszkolu oraz dochody z tytułu sprzedaży mienia. Dokonano zwiększenia dochodów z tytułu sprzedaży 
mienia w związku z rozstrzygnięciem  postępowania związanego z procedurą sprzedaży  mieszkania gminnego 
przy ul Fabrycznej w Czeremsze. 

 Zwiększono wydatki  inwestycyjne na realizacje projektu rewitalizacji działek gminnych o kwotę 
103 610,86 zł oraz wydatki na pierwsze wyposażenie PSZOK w kwocie  9 239,80 zł.  

 Dokonano korekty załącznika inwestycyjnego, aktualizując kwoty przeznaczone na  zadania i źródła 
finansowania zadań inwestycyjnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA7608E-5C0C-4304-AA89-BE3F18D0E734. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Tiret 4 (8)
	Paragraf 2 Tiret 5 (9)
	Paragraf 2 Tiret 6 (10)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Uzasadnienie


